PORTARIA SMS Nº 08 DE 01 DE AGOSTO DE 2022

SEI: 2022.00047465-57

O Secretário Municipal de Saúde, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE,

Art. 1º. Nomear Carlos Eduardo Cantusio Abrahão, matricula 121.040-8, como Coordenador Geral da

COREME - COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA da Prefeitura Municipal de Campinas a partir de

01/08/2022.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 01 de agosto de 2022

DR. LAIR ZAMBON

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE